
Achizitie servicii verificare si incarcare stingatoare

I.D.: 91141207

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.583,00 RON - 1.583,00 RON

Descriere: Achizitie servicii verificare si incarcare stingatoare - Filarmonica de Stat Sibiu: - verificat si incarcat stingator cu pulbere de azot Tip P2 - 10 buc x 30 lei/buc = 300 lei - verificat si incarcat stingator cu pulbere Tip P6 - 5 buc x 25 lei/buc = 125 lei - verificat si incarcat stingator CO2 Tip G2 - 5 buc x 22 lei/buc = 110 lei - verificat si incarcat stingator CO2 Tip G2 - 4 buc x 78 lei/buc = 312 lei - transport asigurat - nu percepem TVA la facturare
